
UCHWAŁA NR 228/987/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 września 2014 roku 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz 

zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 33.465,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 26.815,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 26.815,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 650,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 650,00 zł 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 33.465,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 26.815,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 26.815,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 1.000,00 zł  

w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 1.000,00 zł 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 650,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 650,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Wicestarosta 

            Alicja Prill



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Głównego Specjalisty w Biurze ds. Planowania, Rozwoju i Realizacji Inwestycji  

o przeniesienie kwoty 26.815 zł. pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością wykonania 

robót dodatkowych (w zakresie wymiany instalacji odgromowej) związanych z realizacją 

inwestycji „Termomodernizacja Warsztatów Szkolnych przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Barlinku”, 

2) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 650 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

obowiązkową konferencję szkoleniową dla Powiatowych Inspektorów Nadzoru Budowlanego. 

3) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 5.000 zł. pomiędzy paragrafami z paragrafu 

4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników na paragraf 4700 – szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

4) wniosku Biura ds. Organizacji Pozarządowych i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 1.000 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury w związku ze 

zmianą zaklasyfikowania wydatku dotyczącego współorganizacji imprezy o charakterze 

kulturalnym. 
 

 
 

 


